
DN.430.1.2022 
 

Uchwała nr 5/2023 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 23/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu oraz 
terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów 
pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024  
 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69, art. 70, art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 
12/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) z dnia 21 
lutego 2023 r. w sprawie utworzenia stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku 
wzornictwo, Senat ASP uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr 23/2022 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 29 

czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 

I rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2023/2024 załącznik nr 8A otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk  
Rektor 


